
 
Про передачу частини котельні /літ.Е/ 
з обладнанням по вул.Харчовій,2 в  
господарське відання КОНЦЕРНУ  
“МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 

“Центр первинної медико-санітарної допомоги №8” та КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного 

підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги №8”  та передати 

в господарське відання КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” частину 

котельні /літ.Е/ по вул.Харчовій,2 площею 137,3 кв.м, первісною вартістю 

34435,66 грн., залишковою - 0,00 грн. та обладнання згідно з додатком до 

даного рішення. 

2. Доручити комунальному некомерційному підприємству “Центр 

первинної медико-санітарної допомоги №8”  передати, а КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ 

ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” прийняти в господарське відання частину котельні, 

зазначену в пункті 1 рішення та обладнання згідно з додатком до даного 

рішення. 

3. Зобов’язати КОНЦЕРН “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” надати до 

департаменту комунальної власності та приватизації міської ради інформацію 

про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу частини котельні /літ.Е/ з обладнанням по вул.Харчовій,2  

в господарське відання КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ” 
 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-

санітарної допомоги №8” щодо передачі частини котельні /літ.Е/ по 

вул.Харчовій,2 площею 137,3 кв.м з обладнання в господарське відання 

КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”. 

Для забезпечення ефективного використання комунального майна, 

враховуючи згоду КОНЦЕРНА “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”, висновки 

департаменту охорони здоров’я міської ради та департаменту з управління 

житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради, департаментом 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради  підготовлено 

відповідний проєкт рішення виконкому міської ради “Про передачу частини 

котельні /літ.Е/ з обладнанням по вул.Харчовій,2 в господарське відання 

КОНЦЕРНУ “МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”. 

 

 
Директор департаменту 
комунальної власності та  
приватизації міської ради                                                          О.П.Забутний 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

 Перелік 

обладнання, яке підлягає передачі в господарське відання КОНЦЕРНУ 

“МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ”  
 

№ 

з/п 

 Найменування Кіль-

кість, 

од. 

Первісна 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Блок технічного огляду БТО для 

теплолічильника 
1 18600,00 18600,00 

2 Водогрійний  котел 

 "КОЛВІ-1000" 
1 188325,00 94162,74 

3 Водопідігрівач (теплообмінник) 1 8883,00 1999,64 

4 Водопідготовча установка 1 25758,00 18459,90 

5 Газопровід 1 28241,00 0,00 

6 Коректор об'єму газу ВЕГА 1 23800,72 20230,61 

7 Котел "НИИСТУ-5" 1 2001,00 0,00 

8 Лічильник газу ультрозвуковий  

"Курс-01" 
1 25144,55 21372,86 

9 Насос "Wilo" 1 1375,00 309,24 

10 Лічильник трифазний НІК 2303 

(електр) 
1 4786,35 4786,35 

11 Лічильник холодної води 1 3624,22 3624,22 

12 Лічильник холодної води ДН20 1 4032,22 4032,22 

13 Теплолічильник SCYLAR-INT 1 43200,00 43200,00 

14 Терморегулятор AVTB 1 3333,00 751,14 

15 Електричний двигун 1 2058,00 170,84 

16 Манометр  4 1335,00 667,50 

17 Манометр 6 955,39 477,67 

18 Манометр 5 796,27 398,12 

19 Насос  1 423,00 211,00 

20 Пристрій УПІ  1 2907,36 1453,68 

21 Сигналізатор газа  1 312,00 156,00 

22 Термомонометр  6 756,00 378,00 

23 Термомонометр  1 948,95 474,47 

24 Термомонометр  1 854,70 427,35 

25 Термометр 2 188,00 94,00 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний 
  
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 


